
UCHWAŁA NR XXXIX/204/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie uczestnictwa Gminy Zwierzyn w działaniach Stowarzyszenia „LGD Działaj z Nami” 
w okresie programowania 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645, poz. 1318)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zwierzyn podtrzymuje swoje uczestnictwo w działaniach Stowarzyszenia „LGD Działaj 
z Nami” z siedzibą w Świebodzinie, przy ul. Wałowej 1, jako gmina członkowska lokalnej grupy działania 
w latach 2014 - 2020. 

§ 2. Zapewnia się, że na terenie Gminy Zwierzyn w okresie, o którym mowa w §1 realizowana będzie 
lokalna strategia rozwoju Stowarzyszenia „LGD Działaj z Nami”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4CDDAB8A-24D3-42F4-9A71-3A80C4D18592. Uchwalony Strona 1




